

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพังก้าน้ำพร้อมรวกันตก บริเวณรหัสสายทาง ชม.ถ.90-023 สายทางถนนซอย 6 - สหกรณ์การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ยาว 577.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองแฝก อำเภอสรรภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ความยาว 6.00 ม.	ท่อน	296.000	2,200.00	651,200.00	1.3642	3,001.24	888,367.04
2	2. เสาค้ำรูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ความยาว 4.00 ม.	ท่อน	18.000	2,100.00	37,800.00	1.3642	2,864.82	51,566.76
3	3. งานวางแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป แบบอัดแรงท้องเรียบ ขนาดกว้าง 0.35 ม. ยาว 1.90 ม.หนา 0.05 ม. (เหล็กลวด ศก. 4 มม. 6 เส้น)	แผ่น	1,154.000	210.00	242,340.00	1.3642	286.48	330,600.22
4	4. งานสกัดหัวเสาค้ำ	ตัน	314.000	185.00	58,090.00	1.3642	252.37	79,246.37
5	5. ค่าปั้นจั่น	ตัน	314.000	1,200.00	376,800.00	1.3642	1,637.04	514,030.56
	6. งานคอนกรีต							
6	6.1 งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	34.620	2,173.12	75,233.41	1.3642	2,964.57	102,633.41
	7. งานแบบหล่อคอนกรีต							
7	7.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	231.400	467.29	108,130.90	1.3642	637.47	147,512.17
	8. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
8	8.1 RB 6 mm. SR24	กก.	698.100	25.27	17,640.98	1.3642	34.47	24,065.82

30 มกราคม 2569 14:32:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกั้นน้ำพร้อมราวกันตก บริเวณรหัสสายทาง ชม.ถ.90-023 สายทางถนนซอย 6 - สหกรณ์การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ยาว 577.00 เมตร									
ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	8.2 RB 9 mm. SR24	กก.	178.800	19.81	3,542.02	1.3642	27.02	4,832.02
10	8.3 DB 12 mm. SD40	กก.	3,606.200	19.39	69,924.21	1.3642	26.45	95,390.60
	9. งานดินถม							
	9.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	9.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
11	9.1.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	865.000	320.00	276,800.00	1.3642	436.54	377,610.56
	10. งานราวกันตก							
12	10.1 เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 5" x 5" หนา 6 มม.	แผ่น	542.000	35.00	18,970.00	1.3642	47.74	25,878.87
13	10.2 พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	ตัว	2,168.000	6.00	13,008.00	1.3642	8.18	17,745.51
14	10.3 ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	ท่อน	271.000	521.00	141,191.00	1.3642	710.74	192,612.76
15	10.4 ค่าแรงเชื่อมประกอบ	กก.	4,864.450	14.00	68,102.30	1.3642	19.09	92,905.15
16	10.5 ทาสีกันสนิม + สีนํ้ามัน	ตร.ม.	230.350	68.26	15,723.69	1.3642	93.12	21,450.25

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกันน้ำพร้อมราวกันตก บริเวณรหัสสายทาง ชม.ถ.90-023 สายทางถนนซอย 6 - สหกรณ์การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ยาว 577.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

รวมราคากลาง

2,966,448.07



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกันน้ำพร้อมราวกันตก บริเวณห้สสายทาง ชม.ถ.90-023 สายทางถนนซอย 6 - สหกรณ์การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านหนองแฝก ยาว 577.00 เมตร ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก
------------------------------------	-------------------------------------



อุมาร โพธิยา  
( อุมาร โพธิยา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภฤกษ์ ทินทะวา  
( ศุภฤกษ์ ทินทะวา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรพงศ์ พรหมจารี  
( พิรพงศ์ พรหมจารี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง